- -- -

PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

ATO N2 348, DE 18 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA 51

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIVdo
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da
Constituição Federal, resolve:

E X O N E R A R a servidora NÁDIAFREITAS

NOBRE FORMIGA,Mat 5367, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, do cargo em

comissão de Secretário-Geral da Presidência, Código CJ-2, com efeitos a partir
da publicação do Ato de Redistribuição nQ 339, de 11 de julho de 2007,
publicado no DOU,de 12 de julho de 2007.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.